

REGNSKAP FOR 1. HALVÅR 2002

Resultatvekst hos Ekornes

Selskapets utvikling - omsetning og resultat

Ekornes har i 1. halvår 2002 hatt en omsetning på NOK 879,3 mill., som tilsvarer en økning på NOK 39,5 mill. (4,7%) sammenlignet med samme periode i 2001.

Konsernets driftsresultat pr. 30.06.2002 ble NOK 152,2 mill. (17,3%) mot NOK 133,4 mill. (15,9%) ved samme tidspunkt i 2001. Dette er en økning på 14,1%.

Ordinært resultat før skattekostnader ble NOK 155,5 mill. (17,7%) mot NOK 135,4 mill. (16,1%) pr. 1. halvår 2001. Dette er en fremgang på 14,9%.

Ordinært resultat etter skattekostnad pr. 30.06.02 ble NOK 108,5 mill. (NOK 94,8 mill. for 1. halvår 2001). Dette gir en fortjeneste pr. aksje på NOK 3,15 (NOK 2,84 på samme tid i fjor).

Det er gjort avsetning for bonus til ansatte med NOK 11,5 mill., som tilsvarer avsetningen 1. halvår 2001. Endelig avregning vil som i fjor bli foretatt i siste kvartal.

Arbeidsgiveravgift knyttet til tiltrådte opsjoner til ledelse og ansatte i mai/juni beløper seg til NOK 4,5

mill., og er belastet regnskapet i 2. kvartal i sin helhet.

Selskapets ordreinngang har i 1. halvår vært NOK 900 mill., som er 12,4% over tilsvarende periode i fjor. Ordrebeholdningen ved utgangen av 1. halvår var NOK 151 mill., mot NOK 128 mill. på samme tidspunkt året før. Selskapets ordreserver ved utgangen av juli er NOK 201 mill., mot NOK 167 mill. pr. samme tid i fjor.

Omsetningen i 2. kvartal 2002 var NOK 391,6 mill. mot NOK 405,3 mill. (-3,4%) i tilsvarende periode 2001.

Omsetningsvolumet lå i 2. kvartal 2002 på samme nivå som i fjor. Omsetningen i de forskjellige markeder konsolideres i regnskapet til oppnådde gjennomsnittlige valutakurser i perioden (1. halvår). Sammenlignet med 2. kvartal i 2001 har dette ført til at omsetningen i 2. kvartal 2002 er ca. 3,5% lavere enn hva den ville ha vært om valutakursene hadde vært uforandret.

I tillegg var det 2 produksjonsdager mindre i 2. kvartal i år sammenlignet med i fjor (52 mot 54). Dette tilsvarer ca. 4% lavere produksjonskapasitet.

Marked

I forhold til 1. halvår 2001 har Ekornes en tilfredsstillende omsetningsutvikling i de fleste markeder. Spesielt positiv har omsetningsutviklingen vært i Mellom Europa (+20%), UK (+11%) og Danmark (+30%).

Norge

Både omsetning og ordreinngang var i første halvår på samme nivå som for tilsvarende periode i fjor, men fortsatt med noe ulik utvikling for de forskjellige produktgruppene.


Omsetningen av madrasser har økt med vel 6%, mens det er en tilbakegang for Stressless® og sofa på h.h.v. 3% og 8%. Omsetningsnedgangen på sofa var forventet. Ordresituasjonen for det norske marked ved utgangen av juli er god.

Norden

Både ordreinngang og omsetning i Sverige i 2. kv. ble svakere enn foregående år. Omsetningen pr. 1. halvår ligger 9% under fjoråret hvorav mer enn halve tilbakegangen skyldes endringer i valutakurs.

I Finland er omsetningen for første halvår på nivå med fjoråret. Det finske markedet er preget av sterk konkurranse og o-vekst. Ekornes har gjort endringer for å bedre sin distribusjonsstruktur.

Omsetningen pr. 1. halvår fordelt på de viktigste markedene:
Turnover as per 1st Half Year distributed on the main markets:



Land Country	Norge Norway	Rest Norden Other Nordic	Sentral Europa Central-Europe	Sør Europa Southern-Europe	Storbritannia United Kingdom	USA/Canada USA/Canada	Asia Asia
1. halvår/1 st Half Year 2002	23,9%	11,4%	16,5%	16,2%	10,8%	17,9%	3,3%
1. halvår/1 st Half Year 2001	25,5%	11,0%	14,5%	15,5%	10,0%	20,0%	3,5%
Endring/Changes	+0,5%	+6,7%	+20,6%	+9,0%	+10,8%	-7,0%	-6,3%

ACCOUNTS AS PER 1ST HALF YEAR 2002

Development for the Group - turnover and result

Ekornes' turnover for the first half year 2002 was NOK 879.3 mill., representing an increase of NOK 39.5 mill. (4.7%) compared to the same period in 2001.

The Group's operating result as of 30.06.2002 was NOK 152.2 mill. (17.3%) compared to NOK 133.4 mill. (15.9%) for the same period in 2001, which is an increase of 14.1%.

The pre-tax result was NOK 155.5 mill. (17.7%) compared to NOK 135.4 mill. (16.1%) for the first half year of 2001, which represents an increase of 14.9%.

Net ordinary result as at 30.06.2002 was NOK 108.5 mill. (NOK 94.8 mill. for 1st half year of 2001), giving an earning per share of NOK 3.15 (NOK 2.84 same time last year).

Provisions made for year-end employee bonus is NOK 11.5 mill., which corresponds to accumulated provisions for the first half year of 2001. Adjustments for final calculation of bonus for 2002 will, as last year, be made in the 4th quarter.

The social security costs following the option shares subscribed by employees and management in May/June amount to NOK 4.5 mill.. These costs are included in the second quarter results.

The company's order influx during the first half year was NOK 900 mill., which is 12.4% higher than for the same period last year. The order book by the end of second quarter was NOK 151 mill., compared to NOK 128 mill. at the same time last year. The company's order book by end of July was NOK 201 mill. compared to NOK 167 mill. at the same time last year.

The turnover for second quarter of 2002 was NOK 391.6 mill., compared to NOK 405.3 mill. (-3.4%) for the same period in 2001.

The turnover volume in second quarter was at the same level as last year. The turnover in the various markets is consolidated based on the average exchange rates achieved during the period (1st half year). When comparing with second quarter 2001, the turnover in the second quarter of 2002 is approx. 3.5% lower than it would have been with unchanged exchange rates. In addition second quarter 2002 was 2 production days shorter than same quarter last year (52 days compared to 54 days in 2001), which corresponds to approx. 4% lower production capacity.

Market

Compared to the first half year 2001, Ekornes has a satisfactory development in most markets. The development in turnover has been especially positive in Central Europe (+20%), UK (+11%) and Denmark (+30%).

Norway

By end of the first half-year both turnover and order influx was at the same level as for the same period last year, but still with a somewhat unequal development for the various product groups. The turnover of mattresses has increased by more than 6%, while there is a decline for Stressless® and sofa of 3% and 6% respectively. The decline in turnover of traditional sofas was expected. The order reserve in the Norwegian market by end of July is good.

Other Nordic markets

In Sweden both order influx and deliveries were weaker in second quarter compared to last year. The turnover for the 1st half-year is 9% down from last year, of which more than half is due to exchange rate changes.

The turnover in Finland during the 1st half year was at the same level as last year. The Finnish market is characterized by strong competition and zero growth. Ekornes has made changes in order to improve its distribution structure.

From the Nordic markets Denmark is the one where Ekornes has experienced the highest growth. The turnover as by end of second quarter was more than 30% higher than previous year. The turnover in the Danish market is also negatively influenced by a stronger NOK (approx. -2.5%). The prospects in Denmark are still positive. However, Ekornes does not expect this extensive growth to continue through

Danmark er det markedet i Norden hvor Ekornes har hatt størst relativ vekst, med en økning pr. utgangen av 2. kvartal på vel 30% i forhold til fjoråret. Også omsetningen i det danske marked er negativt påvirket av en sterkere norsk krone (ca. -2,5%). Utsiktene i Danmark er fortsatt positive, men Ekornes forventer ikke at den sterke veksten vil fortsette resten av året. Ordresituasjonen ved utgangen av juli er god.

Europa (utenom Norden)

I Sentral Europa (Tyskland, Holland, Luxembourg, Østerrike og Sveits) fortsatte den positive utviklingen fra 1. kvartal også gjennom 2. kvartal. Ordresituasjonen ved innledningen til 3. kvartal er også meget god. Økningen i ordreinngang i årets første 7 måneder har vært på hele 41%. Den konsoliderte omsetningen har i liten grad blitt påvirket av valutautviklingen.

Omsetningstallene i Sør Europa (Frankrike, Belgia, Spania, Portugal og Italia) i 2. kvartal er i stor grad påvirket av valutautviklingen. Tekniske forhold knyttet til omlegging fra nasjonal valuta til EURO f.o.m. 01.01.2002, sammen med den sterke norske kronen, har ført til at konsolidert omsetning 1. halvår 2002 er 6% lavere enn hva den ellers ville ha vært. Forøvrig har møbelmarkedet generelt i Frankrike vært labert i denne perioden, noe som i hovedsak kan føres tilbake til de politiske valg-omgangene. Etterspørselen etter Ekornes' produkter hadde også en utflating med en underliggende volum-

vekst på 2%. I løpet av sommeren har imidlertid dette endret seg, slik at veksten i ordreinngang de første 7 måneder i år har vært på ca. 17%.

Ekornes' positive utvikling i markedsområdet UK fortsatte gjennom 2. kvartal. Dog har den forholdsvismessige veksttakten avtatt noe. Omsetningen er i liten grad påvirket av valutasisituasjonen (ca. -1%). Markeds-situasjonen for møbler generelt er fortsatt relativt god, men sett på bakgrunn av den vekst Ekornes har hatt de siste årene, er det forventet at veksttakten i dette markedsområdet vil kunne komme til å avta noe.

USA/Canada

I USA ble et relativt godt 1. kvartal etterfulgt av et 2. kvartal som omsetningsmessig ble svakere enn fjoråret (-7%), men med en ordreinngang som økte med vel 6%. Ordreinngangen i juli har vært meget god, slik at økningen i ordreinngang i løpet av årets første 7 måneder er på ca. 16%.

Omsetningen i 2. kvartal har forøvrig blitt noe hemmet av interne logistikkproblemer.

Ekornes fortsetter å trappe opp markedsaktivitetene samtidig som en viderefører arbeidet med en bedre struktur på selskapets distribusjon. Den sterke norske kronen har hatt liten innvirkning på omsetningen målt i NOK.

Andre marked

Omsetningen i Asia har begynt å ta seg opp igjen, og ordresituasjonen ved inngangen til 3. kvartal er tilfredsstillende. Omleggingen av distribusjonen i Sør Vest Japan (Osaka området) er under gjennomføring, og forventes å kunne gi positive effekter på litt sikt.

Produktområdene

Stressless®


Omsetningsutviklingen for Stressless® stagnerte noe i 2. kvartal 2002, med en omsetningsøkning i 1. halvår på nesten 5%. Færre produksjonsdager (2 dager) i 2. kvartal og valutaforholdene påvirker tallene. I tillegg har siste del av flyttingen til nytt støperi påvirket kapasiteten noe i denne perioden. Ordreinngangen i 1. halvår økte med ca. 17% i forhold til samme periode i 2001. Ytterligere økning i løpet av juli har brakt ordreserven innenfor denne produktgruppen opp i ca. 162 mill. NOK (138 mill. i juli 2001).

Målsettingen om å nå ca. 1.200 sitteplasser pr. dag innen utgangen av juni ble stort sett nådd. I den nærmeste tiden vil kapasiteten variere noe rundt dette måltallet. Gjennomsnittlig kapasitet i juni var 1.154 enheter pr. dag.

Produksjonen av Stressless® har i løpet av 1. halvår 2002 hatt en betydelig produktivitetsvekst, samtidig har råvarekostnadene falt, bl.a. som følge av valutautviklingen i 2. kvartal.

Omsetningen fordelt på produktområdene:

Turnover distributed on product areas:



	Total omsetning (mill. NOK) Total turnover (mill. NOK)	Stressless®	Madrasser Mattresses	Sofa kolleksjon Sofa Collection	Annet* Other*
1. halvår/1 st Half Year 2002	879.3	71.2%	13.3%	11.8%	3.7%
1. halvår/1 st Half Year 2001	839.8	71.0%	13.0%	12.0%	4.0%
2001	1.709.8	71.0%	13.0%	11.5%	4.5%

* Skumplast, Sacco®, Kiddo®, bord og andre driftsintekter.

* Foam, Sacco®, Kiddo® and other operating revenue.

the remaining part of the year. The order reserve by end of July is good.

Europe (outside Nordic markets)

In Central Europe (Germany, Holland, Luxembourg, Austria and Switzerland) the good development Ekornes experienced during the 1st quarter also continued through the 2nd quarter. The order reserve by end of second quarter is also very good. The order influx through the first seven months (by end of July) was up by 41%. The consolidated turnover is to a small extent influenced by the changes in the currency exchange rate.

The turnover figures in 2nd quarter for Southern Europe (France, Belgium, Spain, Portugal and Italy) are to a larger extent influenced by the development in the currency exchange rates. Technicalities attached to the conversion from national currency to Euro as from 01.01.2002, combined with the strengthening of the NOK, have influenced the turnover by -6% when converted to NOK.

Generally the furniture market in France was slow during this period, mainly due to the political elections. The demand for Ekornes products also stagnated with an underlying growth in volume of 2%. However, the situation has improved through the summer period giving an increase in order influx of approx. 17% as by end of July.

In UK the positive development for Ekornes continued through the second quarter. However, the relative

growth is somewhat lower. The turnover is, to a lesser extent, influenced by the currency situation (approx.

-1%). Generally the market situation for furniture is relatively good, but based on the growth Ekornes has experienced through the last few years, Ekornes expects that the pace of growth may decline somewhat in this market area.

USA/Canada

In USA a relatively good 1st quarter was followed by a 2nd quarter with lower turnover than last year. The turnover for the first half-year ended 7% below previous year, while the order influx during the same period increased by 6%. The order influx in July was very good, giving an order influx increase of approx. 16% for the seven-month period ending July.

Moreover the turnover in second quarter was restrained by internal logistic problems.

Ekornes continues the build up of its marketing and sales activities including improvements of distribution structure.

The strong NOK has had small impacts on turnover when calculated into NOK.

Other markets

The turnover in Asia is starting to pick up. The order reserve by the beginning of 3rd quarter is satisfactory. The changes in distribution in the south-west of Japan (the Osaka region) are being implemented and are expected to give positive effects at some sight.

Product areas

Stressless®

The development in turnover for Stressless® stagnated somewhat through 2nd quarter 2002, with an increase in turnover for the 1st half year of approx. 5%. Fewer production days (2 days less than last year) in second quarter and the exchange rate changes influence the numbers. In addition the capacity during this period was somewhat restrained by the move of the last part of the foam moulding production. The order influx during the 1st half 2002 increased by approx. 17% as compared to the same period in 2001. Further increase through July has brought the order reserve within this product group up to approx. NOK 162 mill. (NOK 138 mill. by end July 2001).

The goal to reach an average daily production of 1.200 seat units by end of June was close to being reached. In the nearest future the capacity will have some variations around this goal. Average daily production in June was 1.154 seat units.

In the course of the first half year 2002 there has been a quite considerable improvement in productivity at the Stressless® plant as also the raw material costs have been significantly lower, partly due to the latest currency exchange rate development.

Mattresses

The turnover of mattresses during 1st half year is up by approx. 7% compared to the same period in 2001,

Madrasser

Omsetningen i 1. halvår for madrasser er økt med ca. 7% sammenlignet med samme periode i 2001, fordelt på en økning i 1. kvartal på 27% og en nedgang i 2. kvartal på 19% sammenlignet med de samme periodene året før. Økningen har kommet i Norge, Sverige og Danmark, mens de øvrige av Ekornes' markeder viser som forventet tilbakegang.

Nedgangen i 2. kvartal kan forklares med lavere etterspørsel etter lange perioder med intensiv markedsføring i Norge. På litt sikt forventes dette å normalisere seg.

Sofa

Omsetningen av sofa har i 1. halvår 2002 vært vel 5% høyere enn for samme periode i 2001. Ekornes sine hovedmarkeder i Europa utenfor Norden bidro til hoveddelen av veksten. Økningen i disse markedene har mer enn kompensert for nedgangen i det norske marked (-8%) i 1. halvår. Eksportandelen for sofa har i 1. halvår 2002 vært på 42% mot 33% i 1. halvår i fjor. Den økte eksporten av sofa, sammen med god og jevn kapasitetsutnyttelse, kolleksjonsendringer og positiv utvikling av råvarepriser, har gitt god inntjening for dette produktområdet i 1. halvår.

Likviditet

Konsernets likviditetssituasjon er god. Økningen i forhold til samme tidspunkt i 2001 er skjedd gjennom bedring av kontantstønnen fra operasjonelle aktiviteter og emisjon av aksjer knyttet til selskapets opsjonsordning for ansatte som ga en innbetaling i mai på ca. NOK 74 mill.. Total disponibel likviditet pr. 30.06.2002 var NOK 170 mill. etter utbetaling av utbytte i mai på NOK 134 mill. for 2001. Tallet inkluderer ubenyttede kredittrammer på NOK 91 mill.. Selskapets investeringer i 1. halvår har vært NOK 65,7 mill. (NOK 80,5 mill. i 1. halvår 2001).

Valuta

Ekornes omsetter sine varer i respektive lands lokale valuta og har sikret tilnærmet 80% av sine netto forventede valutainntekter tre år frem i tid gjennom terminkontrakter og innkjøp av råvarer i fremmed valuta. Styrkingen av den norske kronen har gitt en konsolideringseffekt på omsetningen på i underkant av -2% for 1. halvår sammenlignet med samme periode i 2001. Selskapets resultat er i liten grad påvirket da lavere gjennomsnittskurser knyttet til inntekter er kompensert gjennom lavere råmaterialekostnader ved at store deler av materialkjøpene foretas i de valutaer selskapet har inntekter.

Konsernets resultatregnskap og dermed omsetning og kostnader som påløper i de utenlandske selskapene konsolideres i.h.t. gjennomsnittlig oppnådde vekslingskurser i perioden. På bakgrunn av selskapets sikringsforretninger for resten av året og under forutsetning av at kronen ikke styrker seg utover dagens nivå (Euro/NOK 7,40) forventer Ekornes ingen negative resultateffekter knyttet til valuta for siste halvår 2002.

Balanse

Konsernets totalbalanse pr. 30. juni 2002 var NOK 1.132,8 mill.. Pr. 31.12.2001 var den NOK 1.091,1 mill..

Konsernets egenkapitalandel utgjør nå 65,9% etter beregnet skatt, men før avsetning til eventuelt utbytte for 2002.

Utestående fordringer er siden årsskiftet økt med NOK 41,0 mill., mens varelagrene er redusert med NOK 19,8 mill.. Anleggsmidler er økt med NOK 36,5 mill., etter netto avskrivninger hittil i år på NOK 29,2 mill..

Kortsiktig gjeld er redusert med NOK 113,4 mill.. Selskapets kortsiktige gjeld er ikke rentebærende. Langsiktig rentebærende gjeld er redusert med NOK 23,6 mill..

Kontantstrømoppstilling: (mill. NOK)	Cash Flow Statement: (mill. NOK)	1. halvår <i>1st Half Year</i>	1. halvår <i>1st Half Year</i>	
År	Year	2002	2001	2001
Netto kontantstrøm fra:	Net cash flow from			
Operasjonelle aktiviteter	<i>Operating activities</i>	98.1	52.3	260.0
Investeringsaktiviteter	<i>Investing activities</i>	-65.7	-80.5	-164.0
Finansieringsaktiviteter	<i>Financing activities</i>	-88.0	-98.9	-95.8
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	Net change in cash and cash equivalents	-55.6	-127.1	0.2
Kontanter ved periodens start	<i>Cash at the beginning of period</i>	134.3	134.1	134.1
Kontanter ved periodens slutt	Cash at the end of period	78.7	7.0	134.3

through an increase during 1st quarter of 27% and a decline in 2nd quarter of 19% compared to the same periods last year. Norway, Sweden and Denmark are the main contributors to this increase, while the other Ekornes markets showed a fall back as expected.

The decline in 2nd quarter may be explained by lower demand due to longer periods with extensive promotions in Norway. The situation is expected to normalise at some sight.

Sofa

The sofa turnover was more than 5% higher than in the 1st half year 2001. The main markets for Ekornes outside Scandinavia contributed to the major part of the increased turnover. The increase in these markets more than compensated the decline in the Norwegian market (-8%). In the first half year of 2002 the exports share of the sofa turnover reached 42% compared to 33% for the same period last year. The increased export of sofa combined with a good and even capacity utilisation, changes in collection and a positive development in raw material prices, gave a good profitability within this product group so far this year.

Liquidity and cash flow

The Group's financial and cash flow situation is good. The improvements compared to the same time last year is a result of improved cash flow from operational activities and issuance of shares according

to the employee share option plan, which gave a payment in May of approx. NOK 74 mill.. Total cash at disposal as per 30.06.2002 was NOK 170 mill. after payment of dividend for the year 2001 in May of NOK 134 mill.. The number includes unused credit facilities of NOK 91 mill.. The company's investments amounted to NOK 65.7 mill. during the first half year 2002 (NOK 80.5 1st half 2001).

Foreign currency

Ekornes sells its products in the respective country's currency, and approx. 80% of expected net currency flow is hedged three years forward by use of financial instruments and purchases of raw materials using foreign currency. The strengthening of the NOK has given a top line (turnover) consolidation effect of somewhat less than -2% for the 1st half year 2002 compared to the same period in 2001. The company's result is not affected as lower average exchange rates on income are compensated by lower raw material costs. Larger portions of the material purchases are done by use of currencies coming from the company's exports.

The profit and loss statement of the Ekornes Group and thereby turnover and costs accrued in the subsidiaries/markets outside Norway are consolidated by use of the average exchange rates achieved during the period. Based on the company's hedging contracts for the remaining part of the year and assuming no further strengthening of the NOK beyond to days level (EURO/NOK = 7.40), Ekornes is not

expecting the currency situation to affect the results negatively during the second half of 2002.

Balance

The Group's total balance as of 30.06.2002 was NOK 1,132.8 mill.. As of 31.12.2001 it was NOK 1,091.1 mill..

The Group's equity ratio was 66.7% after calculated taxes, but before making any provisions for dividend for 2002.

Receivables have this year increased by NOK 41.0 mill. The inventories are up by NOK 19.8 mill. Long term assets are increased by NOK 36.5 mill., after accumulated net depreciation of NOK 29.2 mill.

Current liabilities are reduced by NOK 113.4 mill.. The company's current liabilities are non interest bearing. Long term liabilities are reduced by NOK 23.6 mill..

Number of employees as of 30.06.2002 and (31.12.2001):

Employees in Norway	1.247	(1.223)
Employees abroad	118	(116)
Total	1.365	(1.339)

This corresponds to approx. 1.281 man-years as of 30.06.2002 (1.256 as of 31.12.2001).

Antall ansatte pr. 30.06.2002 og (31.12.2001):

Ansatte i Norge	1.247 (1.223)
Ansatte i utlandet	118 (116)
Totalt	1.365 (1.339)

Dette tilsvarer ca. 1.281 årsverk pr. 30.06.2002 (1.256 pr. 31.12.2001).

Utvikling

Utviklingen for Ekornes i første halvår har totalt sett vært som forventet. Selskapets driftsmargin ligger over tilsvarende periode i fjor. Råvareprisene har vært lavere enn for tilsvarende periode i fjor. Sammen med valutaeffekter og regnskapstekniske forhold knyttet til lagerøkninger, har bl.a. dette bidratt til en betydelig bedring i bruttofortjenesten sammenlignet med 1. halvår 2001. Råvareprisene vil kunne forventes å stige noe utover i andre halvår, og ferdigvarelagrene forventes å bli normalisert.

Til tross for et noe usikkert internasjonalt konjunkturbilde forventes det fortsatt vekst i omsetning og ordreinngang innenfor produktområdet Stressless® også i 2. halvår. Spesielt gjelder dette Sentral Europa og USA. Etter en meget god ordreinngang i juli var ordreservene ved begynnelsen av august 2002 NOK 162 mill.. Av dette utgjorde USA ca. NOK 41 mill..

I USA forventes en rekke nye og fornyede studio, samt økt markedsføring, å gi effekt utover i 2. halvår.

Kapasiteten forventes å ligge rundt 1.200 sitteenheter pr. dag. Flytting av hudbearbeiding og søm til nye lokaler tilsier at ytterligere økning av kapasiteten ikke kan forventes i 2. halvår.

Det forventes ytterligere økning av eksporten av sofa i 2. halvår. Produktutvikling etter de linjer en har fulgt de 2 siste årene vil kunne redusere salget i det norske markedet i tiden framover.

Madrasmarkedet i Norge synes å være inne i en svakere periode. Ekornes regner med å beholde sin markedsandel i det norske markedet framover, og satser på økt volum i de nære eksportmarkedene der selskapet er godt etablert.

Ekornes' valutasisituasjon er innenfor de neste 12 måneder god. Det er ikke behov for prisendringer på selskapets produkter i eksportmarkedene for å kompensere for sterk norsk krone, og de sikringsforretninger selskapet har gjennomført forventes å hindre negative resultateffekter i 2. halvår knyttet til valuta.

Konsernets ordreserver ved utgangen av juli var NOK 201 mill. (NOK 167 mill. på samme tid i fjor). Ordreinngangen i juli har vært på NOK 164 mill., som er en økning på 18% i forhold til i fjor.

Opsjoner

I løpet av våren ble betingelsene for å tiltre opsjoner til ansatte oppnådd ved at gjennomsnittskursen på

Ekornes-aksjen over en periode på 30 dager var over NOK 100,-. Til sammen ble det utstedt 1.057.369 aksjer knyttet til dette programmet. Kjøpskurs var NOK 70,- pr. aksje. Dette programmet er nå avsluttet, og alle kostnader på selskapets hånd knyttet til programmet er medtatt i regnskapet for 1. halvår 2002.

Programmet for ledelse og nøkkelpersoner omfatter i alt 1.510.000 opsjoner, hvorav betingelsene for å tiltre i alt 453.000 aksjer er oppfylt. Av dette har denne gruppen tiltrådt i alt 98.000 aksjer til en kjøpskurs på NOK 80,- pr. aksje. Alle kostnader på selskapets hånd knyttet til de tiltrådte opsjonene er medtatt i regnskapet for 1. halvår 2002.

Betingelsene for å tiltre ytterligere 453.000 aksjer krever at aksjekursen når NOK 120,-, og tiltredelse av resterende program krever at kursen når NOK 130,-. Programmet avvikles i juni 2006.

Aksjonær- og børsforhold

I løpet av 1. halvår ble det omsatt i alt 12.698.000 aksjer i Ekornes ASA over Oslo Børs.

Aksjonærer	30.06.2002	(30.06.2001)
Antall		
Norske	2.953	3.653
Utenlandske	134	94
% av aksjekapital		
Norske	65,0%	73,3%
Utenlandske	35,0%	26,7%

Selskapets 10 største aksjonærer pr. 10. august 2002 The 10 largest shareholders as of 10 August 2002

1. Folketrygdfondet, NOR	4.013.300	11,64
2. State Street Bank & Client, USA	3.099.490	8,98
3. JP Morgan Chase Bank, GBR	2.503.063	7,25
4. Berit Ekornes Unhjem, NOR	1.032.800	2,99
5. Credit Agricole Indo Luxembourg SA, LUX	974.100	2,82
6. Boston Safe Dep. & Trust, USA	881.728	2,55
7. Vital Forsikring ASA, NOR	827.800	2,40
8. Gjensidige Nor Spare, NOR	740.618	2,14
9. Aksjefondet Gambak, NOR	625.000	1,81
10. Odin Norge, NOR	521.799	1,51
SUM/TOTAL	15.219.698	44,14

Prospects

The overall development for Ekornes through 1st half-year has been according to expectations. The operating margin as per end of June is higher than previous year.

The raw material prices have been lower than for same period last year which together with currency exchange rate effects and effects of increased inventories of finished goods, have contributed to a quite substantial improvement of the gross profit compared to 1st half year 2001. The raw material prices may be expected to rise during the second half of the year and the inventories of finished goods to be normalised.

Despite a somewhat unstable international economic situation, Ekornes expects further growth in turnover and order influx within the product area Stressless® in the course of the 2nd half year, specially when it comes to Central Europe and USA. After a very good order influx in July, the order reserve of Stressless® by the beginning of August was NOK 162 mill., of which USA contributed with NOK 41 mill..

In USA the installing of new studios and renewal of old combined with intensified marketing, are expected to give results through the 2nd half-year.

The production capacity of Stressless® is expected to stay at approx. 1,200 seat units per day. Due to the move of leather cutting and sewing activities into the new production facilities, a further increase in capacity during the next half year can not be expected. A further increase in sofa exports is expected during

the 2nd half year. A product development based on the philosophy followed through the last two years may give a decline in sales in the Norwegian market.

In Norway the mattress market seems to be going through a period of weakening. Ekornes expects to keep its market share in the Norwegian market in the time ahead, and will make efforts in increasing the volumes in the closest and well established export markets.

The foreign currency situation for Ekornes is good as we look ahead. There are no needs for increasing the prices of the company's products in the export markets in order to compensate for a strong NOK. In the 2nd half year the foreign currency hedging executed by the company is expected to prevent negative result impacts caused by the changes in currency exchange rates.

The Group's order reserve by the end of July was NOK 201 mill. (NOK 167 mill. same time last year). The order influx in July was NOK 164 mill., representing an increase of 18% compared to July last year.

Share option scheme

During the course of the spring the conditions for subscribing the options according to the employee share option scheme were fulfilled as the average Ekornes share price during a period of 30 days or more was higher than NOK 100. A total of 1,057,369 shares were issued through this program.

The purchase price was NOK 70. This program is now completed and all costs on the company's hand are included in the second quarter 2002 accounts.

The option program for key personnel and management comprises a total of 1,510,000 shares of which the conditions for subscribing a total of 453,000 shares are fulfilled. According to this program there has been a total subscription of 98,000 shares at a purchase price of NOK 80,- per share and 355,000 are remaining. All costs on the company's hand following from the subscribed options are included in the second quarter accounts. The conditions for subscribing a further 453,000 shares will be fulfilled when the share price reaches NOK 120 and the remaining part of the program demands an average share price at NOK 130. The program will be ended in June 2006.

Shareholder and Stock exchange

During the 1st half-year a total of 12,698,000 Ekornes ASA shares were traded over the Oslo Stock Exchange.

Shareholders	30.06.2002	(30.06.2001)
No. shares		
Norwegian	2.593	3.653
Foreign	134	94
% of share capital		
Norwegian	65,0%	73,3%
Foreign	35,0%	26,7%

RESULTAT OG BALANSE

RESULTAT (Hele 1.000 kr)	INCOME STATEMENT (Figures in 1.000 NOK)	Perioden 1. halvår Period 1 st half-year		Hele året Whole year	2. kvartal 2 nd Quarter	2. kvartal 2 nd Quarter
		2002	2001	2001	2002	2001
Driftsinntekter	<i>Operating revenue</i>	879.3	839.8	1.709.8	391.6	405.3
Vareforbruk	<i>Costs of goods sold</i>	239.0	255.8	494.9	93.8	124.1
Lønn og sosiale kostnader	<i>Salaries and social costs</i>	246.4	226.0	440.2	123.4	112.6
Andre driftskostnader	<i>Other operating expences</i>	212.5	198.8	402.2	97.4	98.3
Ordinære avskrivninger	<i>Depreciation</i>	29.2	25.8	54.3	14.4	12.9
Sum driftskostnader	<i>Total operating costs</i>	727.1	706.4	1.391.6	329.0	347.9
Driftsresultat	<i>Operating result</i>	152.2	133.4	318.2	62.6	57.4
Finansnetto	<i>Net financial income and expenses</i>	3.3	2.0	-1.9	2.4	0.6
Resultat før skatt	<i>Ordinary result before taxes</i>	155.5	135.4	316.3	65.0	58.0
Beregnet skatt	<i>Accumulated taxes</i>	47.0	40.6	96.5	19.5	17.4
Resultat etter skatt	<i>Result after taxes</i>	108.5	94.8	219.8	45.5	40.6
Resultat per aksje	<i>Result per share</i>	3.15	2.84	6.57		
BALANSE (Hele 1.000 kr)	BALANCE (Figures in 1.000 NOK)	Perioden 1. halvår Period 1 st half-year		Hele året Whole year		
		2002	2001	2001		
Anleggsmidler	<i>Total long term assets</i>	584.3	492.3	547.8		
Varelager	<i>Inventories</i>	186.5	201.9	166.7		
Fordringer	<i>Receivables</i>	283.3	267.7	242.3		
Likvider	<i>Cash and bank deposits</i>	78.7	7.0	134.3		
Omløpsmidler	<i>Total current assets</i>	548.5	476.6	543.3		
Sum eiendeler	<i>Total assets</i>	1.132.8	968.9	1.091.1		
Sum egenkapital	<i>Total equity</i>	755.8	596.4	578.0		
Langsiktig gjeld (rentebærende)	<i>Long term liabilities</i>	68.2	94.0	91.8		
Langsiktig gjeld (ikke rentebærende)	<i>Long term liabilities</i>	19.9	23.8	19.0		
Kortsiktig gjeld (ikke rentebærende)	<i>Current liabilities</i>	288.9	254.7	402.3		
Sum gjeld	<i>Total liabilities</i>	377.0	372.5	513.1		
Sum gjeld og egenkapital	<i>Total liability and equity</i>	1.132.8	968.9	1.091.1		

RESULT AND BALANCE SHEET

N-6222 Ikorntnes, 15. august 2002/ 15 August 2002

Styret i Ekornes ASA/ The Board of Ekornes ASA

Olav Kjell Holtan
Formann/ Chairman

Sigmund Ekornes

Carl Graff-Wang

Torger Reve

Jens Petter Ekornes

Ole Jan Korsnes

Arnstein Johannessen

Wenche E. Fannemel

Nils-Fredrik Drabløs

Adm. direktør/ Group Man. Director